[image: image1.bmp]
教办外〔2018〕403号

河南省教育厅办公室
关于转发孔子学院总部/国家汉办补充推荐2018年国家公派出国教师的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关高校，厅直属学校：
现将孔子学院总部/国家汉办《关于补充推荐2018年孔子学院总部/国家汉办国家公派出国教师的通知》（汉办[2018]439号）转发给你们，请你们按照文件要求，积极宣传，保质保量推荐人选，并于6月25日前将推荐人选的《孔子学院总部/国家汉办国家公派出国教师申请表》提交至我厅国际处/汉办审核，属教育局管辖学校需要在申请表单位推荐意见栏内加盖所属教育局公章。
联系人：孔蓉
电  话：0371-69691769

                              2018年6月 14日
  河南省教育厅办公室   主动公开   2018年6月15日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —